
     UCHWAŁA NR 984/2023 

  ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

    z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych  

im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Tureckiego udziela upoważnienia Pani Anecie Kurzawie – dyrektorowi 

Zespołu Szkół Technicznych im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie zadań 

Zespołu Szkół Technicznych im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku, na okres od dnia 

1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr 974/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 24 lipca 2023 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia p. o. dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. gen. prof. 

Sylwestra Kaliskiego w Turku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

Starosta – Dariusz Kałużny   ………………..…... 

Wicestarosta – Władysław Karski  ………………..…... 

Członek Zarządu – Ryszard Papierkowski ………………..…... 

Członek Zarządu – Bohdan Radecki  ………………..…...  

Członek Zarządu – Magdalena Wysocka  ………………..…... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

 UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR 984/2023 

  ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

    z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych  

im. gen. prof. Sylwestra Kaliskiego w Turku do składania oświadczeń woli związanych  

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym Zarząd może upoważnić 

pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu. 

Wobec powyższego, na podstawie art. 48 ust. 2 o samorządzie powiatowym, upoważnia 

się Panią Anetę Kurzawę do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu w zakresie zadań Zespołu Szkół Technicznych im. gen. prof. Sylwestra 

Kaliskiego w Turku, na okres od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

 

 

  

 

 

 

 

 


